

見積執行表（結果）

件名	連絡ごみ処理手数料納付済証の購入について				
納入場所	浜松市中央区大山町				
納入期限	令和 7年 3月 7日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	TOPPANエッジ株式会社 浜松営業所 所長 佐藤 良	¥1, 225, 600			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

(1) 業者名

(2) 落札額 (税抜) ￥1, 225, 600

(税込)	¥1,348,160	うち消費税相当額	¥122,560
------	------------	----------	----------

(3) 予定価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥1, 225, 600
消費税及び地方消費税の額	¥122, 560
税込合計額	¥1, 348, 160

契約番号 2024017576

1	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	連絡ごみ処理手数料納付済証						
単価	¥7. 6600	数量	160, 000	単位	枚	金額	¥1, 225, 600
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024018011 見積期限 令和 6年11月29日 午後00時00分

件名	浜松市税口座振替依頼書・自動払込利用申込書の作成について				
納入場所	財務部税務総務課（市役所本館３階）				
納入期限	令和 7年 2月14日				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社桐屋印刷 代表取締役 植松 敬之	¥301, 500			落札
2	小林クリエイト株式会社 浜松営業所 所長 三田 泰正	¥370, 000			
3	トキワ印刷株式会社 代表取締役 白尾 浩志	¥396, 000			
4	松本印刷株式会社 浜松支店 支店長 吉岡 利道	¥416, 700			
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

株式会社桐屋印刷 代表取締役 植松 敬之

(2) 落札額

(税抜)

¥301, 500

(税込)

¥331.650

うち消費税相当額

¥30,150

(3) 予定価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

（5）最低制限価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥301, 500
消費税及び地方消費税の額	¥30, 150
税込合計額	¥331, 650

契約番号 2024018011

1	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	市税口座振替依頼書・自動払込利用申込書						
単価	¥6. 7000	数量	45, 000	単位	部	金額	¥301, 500
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024017457 見積期限 令和 6年11月29日 午後00時00分

単価契約件名	令和 6 年度 道路維持修繕市道単独事業 原材料支給事業（三ヶ日地内）コンクリート二次製品【単価契約】				
単価契約場所	浜名区三ヶ日町地内				
単価契約期間	令和 6年12月 9日 から 令和 7年 3月 3日 まで				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	太洋コンクリート工業株式会社 代表取締役 近藤 雅彦	¥1, 126, 050	¥1, 104, 050		落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

- (1) 業者名
太洋コンクリート工業株式会社 代表取締役 近藤 雅彦
- (2) 落札額 (税抜) ¥1, 104, 050
(税込) ¥1, 214, 455 うち消費税相当額 ¥110, 405
- (3) 予定価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額
- (4) 調査基準価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額
- (5) 最低制限価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額
- 執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨
立会者職氏名

契約締結決裁明細書

1 頁

契約番号 2024017457

No. 1	明細番号	035a	代価番号		金額	¥754,050.0000
名称	U字溝蓋					
形状	C○蓋PC4-300 3種 L=50cm 片手掛け JIS-A-5372 市溶融スラグ入り					
備考						
数量	457.00	単位	枚	単価	¥1,650.00	

No. 2	明細番号	035b	代価番号		金額	¥80,000.0000
名称	U字溝蓋					
形状	C○蓋C2-B300 国土交通省タイプ 2種 L=50cm 片手掛け					
備考						
数量	16.00	単位	枚	単価	¥5,000.00	

No. 3	明細番号	035c	代価番号		金額	¥270,000.0000
名称	U型溝蓋					
形状	C○蓋PU1-300用(片斜80/100) 2種 L=50cm 片手掛け					
備考						
数量	60.00	単位	枚	単価	¥4,500.00	

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No. 239

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024018254 見積期限 令和 6年11月29日 午後00時00分

件名	予防接種予診票の印刷について				
納入場所	健康福祉部健康増進課				
納入期限	令和 6年12月25日				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社桐屋印刷 代表取締役 植松 敬之	¥729,200			落札
2	小林クリエイト株式会社 浜松営業所 所長 三田 泰正	¥960,000			
3	トキワ印刷株式会社 代表取締役 白尾 浩志	¥913,200			
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

株式会社桐屋印刷 代表取締役 植松 敬之

(2) 落札額 (税抜) ￥729,200

(税抜)

(税込)	¥802,120	うち消費税相当額	¥72,920
------	----------	----------	---------

(税込)

うち消費税相当額

¥72, 920

(3) 予定価格 (税抜)

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(税込)

うち消費税相当額

(4) 調査基準価格 (税抜)

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(税込)

うち消費税相当額

(5) 最低制限価格 (税抜)

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(税込)

うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥729, 200
消費税及び地方消費税の額	¥72, 920
税込合計額	¥802, 120

契約番号 2024018254

1	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	小児用肺炎球菌ワクチン予診票						
単価	¥242	数量	400	単位	冊	金額	¥96, 800
2	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	HPVワクチン予診票（保護者同伴あり）						
単価	¥304	数量	600	単位	冊	金額	¥182, 400
3	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	高齢者インフルエンザ予防接種予診票						
単価	¥450	数量	500	単位	冊	金額	¥225, 000
4	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	コロナワクチン予防接種予診票						
単価	¥450	数量	500	単位	冊	金額	¥225, 000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024018105 見積期限 令和 6年11月29日 午後00時00分

件名	浜松市消防団員用防塵メガネの購入について				
納入場所	消防局消防総務課倉庫（浜松第27分団庁舎 2階） 浜松市中央区飯田町1040番				
納入期限	令和 7年 2月28日				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	有限会社池田ゴム 代表取締役 池田 宗高	¥254, 190			落札
2	株式会社タケモト 代表取締役 竹本 宗一	¥273, 060			
3	トータルセキュリティ S P 株式会社 浜松営業所 所長 石原 裕己	¥391, 386			
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

有限会社池田ゴム 代表取締役 池田 宗高

(2) 落札額

(税抜)

¥254, 190

(税込)

¥279, 609

うち消費税相当額

¥25, 419

(3) 予定価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥254, 190
消費税及び地方消費税の額	¥25, 419
税込合計額	¥279, 609

契約番号 2024018105

1	物品番号 070009001						
品名	その他						
規格	防塵メガネ（ベルトクリップ付） ※別紙浜松市消防団員用防塵メガネ仕様書のとおり						
単価	¥1, 145	数量	222	単位	個	金額	¥254, 190
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024018115 見積期限 令和 6年11月29日 午後00時00分

件名	UV土のう袋の購入について				
納入場所	河川課 三組町倉庫（浜松市中央区三組町2-8-5）				
納入期限	令和 7年 3月19日				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	飯田金物株式会社 代表取締役 飯田 武史	¥455,000			
2	株式会社タケモト 代表取締役 竹本 宗一	¥413,000			落札
3	トータルセキュリティSP株式会社 浜松営業所 所長 石原 裕己	¥546,000			
4	山清鋼機株式会社 代表取締役 湯口 利一	¥427,000			
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

株式会社タケモト 代表取締役 竹本 宗一

(2) 落札額

(税抜)

¥413,000

(税込)

¥454,300

うち消費税相当額

¥41,300

(3) 予定価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥413,000
消費税及び地方消費税の額	¥41,300
税込合計額	¥454,300

契約番号 2024018115

1	物品番号 029001099						
品名	消防・防災機器類						
規格	耐候性土のう袋 ※萩原工業 エコUV土のう						
単価	¥59	数量	7,000	単位	枚	金額	¥413,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

令和 6年度 契約番号 2024018379 見積期限 令和 6年11月29日 午後00時00分

上記の結果は、以下のとおりです

ミドリ安全浜松株式会社 代表取締役 多々良 仁志

(2) 落札額 (税抜) ￥563,750

(税込)	¥620,125	うち消費税相当額	¥56,375
------	----------	----------	---------

(3) 予定価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥563, 750
消費税及び地方消費税の額	¥56, 375
税込合計額	¥620, 125

契約番号 2024018379

1	物品番号 070003010						
品名	帽子・ヘルメット						
規格	保護帽（標準サイズ）※消防職員用保護帽仕様書のとおり						
単価	¥3, 700	数量	142	単位	個	金額	¥525, 400
2	物品番号 070003010						
品名	帽子・ヘルメット						
規格	保護帽（大サイズ）※消防職員用保護帽仕様書のとおり						
単価	¥3, 850	数量	9	単位	個	金額	¥34, 650
3	物品番号 070003010						
品名	帽子・ヘルメット						
規格	保護帽（小サイズ）※消防職員用保護帽仕様書のとおり						
単価	¥3, 700	数量	1	単位	個	金額	¥3, 700
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024018504 見積期限 令和 6年11月29日 午後00時00分

件名	浜松市消防団員用制服及び制帽の購入について				
納入場所	消防局消防総務課倉庫（浜松第27分団庁舎 2階） 浜松市中央区飯田町1040番地				
納入期限	令和 6年12月27日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	平和産業株式会社 代表取締役 宮坂 信一郎	¥1,362,300			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

平和産業株式会社 代表取締役 宮坂 信一郎

（２）落札額

（税抜）

¥1,362,300

（税込）

¥1,498,530

うち消費税相当額

¥136,230

（３）予定価格

（税抜）

（税込）

うち消費税相当額

（４）調査基準価格

（税抜）

（税込）

うち消費税相当額

（５）最低制限価格

（税抜）

（税込）

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課（本庁）課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥1,362,300
消費税及び地方消費税の額	¥136,230
税込合計額	¥1,498,530

契約番号 2024018504

1	物品番号 070001001						
品名	衣料品類						
規格	冬制服（上下）男性用 ※浜松市消防団員用制服等仕様書のとおり						
単価	¥31,050	数量	38	単位	着	金額	¥1,179,900
2	物品番号 070003005						
品名	帽子・ヘルメット						
規格	冬制帽 男性用 ※浜松市消防団員用制服等仕様書のとおり						
単価	¥4,800	数量	38	単位	個	金額	¥182,400
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024017583 見積期限 令和 6年11月29日 午後00時00分

件名	無人航空機（ドローン）の購入				
納入場所	土木部道路企画課				
納入期限	令和 6年12月25日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社ホバリング 代表取締役 山本 隆義	¥558,000			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名				
株式会社ホバリング 代表取締役 山本 隆義				
(2) 落札額 (税抜) ¥558,000				
(税込) ¥613,800 うち消費税相当額 ¥55,800				
(3) 予定価格 (税抜)				
(税込) うち消費税相当額				
(4) 調査基準価格 (税抜)				
(税込) うち消費税相当額				
(5) 最低制限価格 (税抜)				
(税込) うち消費税相当額				
執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨				
立会者職氏名				

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥558,000
消費税及び地方消費税の額	¥55,800
税込合計額	¥613,800

契約番号 2024017583

1	物品番号 031001099						
品名	写真・撮影機器						
規格	無人航空機（ドローン） DJI Air3						
単価	¥139,500	数量	4	単位	式	金額	¥558,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥440,000
消費税及び地方消費税の額	¥44,000
税込合計額	¥484,000

契約番号 2024018394

1	物品番号 039009099						
品名	その他ガス						
規格	環境用標準ガス 45種混合標準ガス（HAPs-J44） 諸費用込 ※別紙仕様書参照						
単価	¥335,000	数量	1	単位	本	金額	¥335,000
2	物品番号 039009099						
品名	その他ガス						
規格	環境用標準ガス 内部標準ガス3成分混合 諸費用込 ※別紙仕様書参照						
単価	¥105,000	数量	1	単位	本	金額	¥105,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	